[image: logo]		[image: 未标题-2.png]
好妞妞招商网VIP会员服务合同
甲方：好妞妞食品饮料网(www.3490.cn)  运营商：郑州皮尔特计算机科技有限公司
乙方：
    甲乙双方根据《中华人民共和国合同法》、《广告管理条例》本着诚实守信、互惠共赢的原则，在平等自愿的基础上签订本合同，合同具体内容如下：
一、甲方提供的服务与支持：
1.甲方在http://www.3490.cn好妞妞食品饮料网上为乙方提供不限次图文形式宣传报道，相关资料由乙方提供。
2.甲方在http：//z.3490.cn好妞妞展会网上为乙方提供单页或专题（二选一）展会主体展现，相关资料由乙方提供。
专题形式：http://z.3490.cn/exh/2019cdtjh/
单页形式：http://z.3490.cn/exh/WjDn.html
3、 甲方在http://z.3490.cn好妞妞展会网为乙方提供190*100px或244*54px（二选一）广告展位一个，广告位由乙方提供或授权甲方自行制作均可，时间截止自乙方展会闭幕止。
4、 甲方为乙方免费提供通过平台产生的咨询客户，乙方需给予客户低于市场价的优惠政策。
二、乙方提供的服务与支持：
1.乙方官网站为甲方提供友情链接一个：好妞妞食品饮料网 http://www.3490.cn。
2.乙方会刊为甲方提供正反两面单页宣传位置一个，资料由甲方提供。
3.会后乙方会刊为甲方邮寄1-2本，甲方公司保存做展示及接待客户时使用。
4.甲方如需到会场宣传，乙方需免费提供标准展位一个，以便甲方在展会期间宣传使用。乙方需为甲方提供参展证若干（随宣传人员而定），或乙方提供相关接洽人员带领甲方相关工作人员进出展馆，方便甲方开展宣传工作。
三、补充说明：
1.本合同一式两份，甲、乙双方各持一份具有同等法律效力，双方签字（盖章）之日起生效。
2.本合同的传真件、扫描件与原件具有同等的法律效力。
3.未尽事宜，甲乙双方本着友好协商的态度解决，如协商不成，则依相关法律法规进行处理。
[image: 合同章]

甲方（盖章）：郑州皮尔特计算机科技有限公司     乙方（盖章）：
[bookmark: _GoBack]授权代表（签字）：		                      授权代表（签字）：
日期：      年    月    日                    日期：    年	  月    日

好妞妞食品饮料招商网	服务热线：0371-65363490	WWW.3490.CN
image3.png

image1.png
SR A SR
@ 3} www.3490.CN

image2.png
RNERXm —FEN
SAVBHIEE BT